התובע הצבאי הראשי - המערער (ע"י ב"כ, סרן דיאן טייכר-ישי)

נגד

XXX/X סמ"ר ה.ש. - המשיב (ע"י ב"כ, עו"ד דנה נוף)

ערעור על פסק דין של בית הדין הצבאי לתעבורה במחוז שיפוטי הדרום שניתן בתיק דרום (תעבורה) 80/14 (סא"ל דוד לנדסמן – שופט) ביום 12.11.2014. הערעור (קולת העונש) התקבל.

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות התעבורה, תשכ"א-1961 - לא מרובדות: סע' 26\(4\)](#)

[פקודת התעבורה \[נוסח חדש\]: סע' התוספות הראשונה, והשנייה, 38\(2\)](#)

### פסק-דין

1. המשיב, סמ"ר ה.ש., הורשע בבית הדין קמא, על פי הודאתו, בעבירה של נהיגה ברכב באופן השולל את השליטה בו, לפי [תקנה 26\(4\)](#) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 [וסעיף 38\(2\)](#) לפקודת התעבורה [נוסח חדש]. עניינה בכך שבמהלך נסיעה מבצעית נרדם למספר שניות, כלי הרכב סטה ממסלולו ועלה על סלעים. כתוצאה מן התאונה נפצעו באורח קל המשיב ושלושת נוסעיו ולכלי הרכב נגרם נזק כבד.

2. בעקבות התאונה הותלה רישונו הצבאי של המשיב למשך 30 ימים.

מניינו מהיום. המשיב יידרש להפקיד את רישיונו במזכירות בית הדין; עונש הפסילה המותנה מועמד על חמישה חודשים למשך שנתיים, שלא יעבור את העבירה שבה הורשע או עבירות לפי [התוספות הראשונה](#) ו**[השנייה](#)** [לפקודת התעבורה](#); אין שינוי ברכיב הקנס.

ניתן והודע היום, א' בטבת התשע"ה, 23 בדצמבר 2014, בפומבי ובמעמד הצדדים.

תא"ל

דורון פיילס,

המשנה לנשיא בית הדין הצבאי

ל ע ר ע ר ו ר י ס

חתימת המגיה: \_\_\_\_\_ העתק נאמן למקור

סרן סבטלנה אוסקוב

תאריך: \_\_\_\_\_ קצינת בית הדין

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

דורון פיילס 31/14-54678313